INDICAÇÃO Nº 205/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviço de manutenção em toda a extensão da Avenida Terezinha de Lima Bueno, no
Loteamento Jardim Eldorado, com atenção especial para as áreas próximas à Represa

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local as devidas providências no sentido de determinar
o serviço de manutenção em toda a extensão Avenida Terezinha de Lima Bueno, situada no
Loteamento Jardim Eldorado, com atenção especial para as áreas próximas à Represa.

JUSTIFICATIVA

A referida solicitação se faz necessária para melhor preservação da via pública, tendo em
vista que a mesma se encontra com muitos buracos, devido às fortes chuvas.

Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero ser acatada por Sua Excelência,
o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 28 de março de 2023.

INDICAÇÃO Nº 205/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

OSVALDO PIMENTA DE ALMEIDA JÚNIOR

Vereador